平成 27 年 1 月 28 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号
株式会社 きらやか銀行

『きらやかローンキャンペーン』のマイカーローン金利引き下げについて

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、現在実施中の『きらやか

ローンキャンペーン』について、平成２７年２月１日(日)からマイカーローンの金利をさら

に引き下げしますのでお知らせいたします。

記

 １．『きらやかローンキャンペーン』対象商品と最大引き下げ金利

商品名
現在の

キャンペーン金利

引き下げ後の

キャンペーン金利

最大引き下げ後

金利

きらやかマイカーローン ２．３０％ ２．２０％ １．８５％

きらやか教育ローン ２．５０％ ２．５０％ ２．１５％

 ２．金利引き下げ内容(「きらやかマイカーローン」引き下げ後のキャンペーン金利から
            さらに引き下げいたします。)

条件１

① 当行の住宅ローン(有担保)をご利用中のお客様
② きらやかカード㈱のＵＣカード、ＪＣＢカード会員の

お客様(同時お申し込み可)
③ 当行に給与振込をされているお客様(同時ご指定可)
 ※ 複数の項目が該当しても、重複になりません。

年▲０．２０％

条件２ インターネットまたは電話から仮審査お申し込みをいた

だいたお客様 年▲０．１５％

 ３．キャンペーン期間
   平成２７年５月３１日(日)受付分まで

※ 対象ローンお申し込みについては保証会社の保証付となりますので、審査の状況に
  よってはキャンペーン対象商品をご利用できない場合がございます。
※ キャンペーン金利は、期間中ご新規でお申し込み頂いたお客様が該当します。

   ※ 最大引き下げ後金利は、各ローン商品毎の条件に合致したお客様が対象になります。
  ※ 「きらやかマイカーローン」「きらやか教育ローン」は、リトライサービス(2 次保証)

付となります。2 次保証によりご利用頂くお客様は、上記キャンペーンの対象外とな

りますのでご了承願います。
以 上

本件に対するお問い合わせ  営業統括部 営業企画課：佐藤 023-628-3862